
کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه 
گفت: ایجاد کارگاه آموزشی نفت و گاز در کرمانشاه نیازمند تامین اعتبار است 

یاور محمدی اظهار کرد: در سال گذشته ۱۱ هزار و ۴۰۰ نفر دوره در قالب ۲ میلیون و ۵۰۰ 
هزار نفر ساعت خدمات به مهارت آموزان کرمانشاهی در مراکز آموزش فنی و حرفه ای 

استان کرمانشاه ارائه شده است.
وی با بیان اینکه شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای که در مراکز دولتی برگزار می 
شوند رایگان است، افزود: خدمات ارائه شده در حوزه های خدمات، صنعت، کشاورزی، 
فرهنگ و هنر و گردشگری بوده و در صورت نیاز به رشته جدید در استان کرمانشاه آمادگی 

لازم برای ایجاد کارگاه های جدید وجود دارد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمانشاه با اشاره به نحوه فعالیت کارگاه ها در ایام 
کرونایی، تصریح کرد: فعالیت مراکز فنی و حرفه ای در شرایط قرمز کرونایی ممنوع و در 
شرایط نارنجی با توجه به اینکه آموزش به صورت مجازی ممکن نیست با حضور تعداد 
محدود نفرات و مربیان و در وضعیت آبی و زرد فعالیت مراکز با رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی بلامانع است. محمدی بیان کرد: بیشترین عملکرد کارگاه ها مربوط به کارگاه های 
واقع شــده در مراکز، مهارت آموزی در محیط کار واقعی، پادگان ها، زندان ها، صنایع و 

اصناف و سکونت گاه های غیر رسمی )زنان سرپرست خانواده( بوده است.
وی با اشاره به ایجاد کارگاه های آموزش فنی و حرفه ای در حوزه نفت و گاز جهت تربیت 
نیروی کار برای احداث صنایع پتروشیمی در استان کرمانشاه، گفت: ایجاد کارگاه های 
حوزه نفت و گاز نیازمند تأمین اعتبار از ســوی وزارت نفت اســت و راه اندازی مراکز 

آموزشی تأمین مالی جدی لازم دارد.
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با اجرای عملیات نشت یابی صورت گرفت؛ جلوگیری از هدر رفت 107 لیتر برثانیه آب در سطح استان اصفهان

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : با انجام پیمایش و نشت گیری 398 کیلومتر شبکه توزیع و 3۱ هزار فقره انشعابات آب، از هدر رفت  ۱۰7 لیتربر ثانیه آب آشامیدنی در استان اصفهان 
جلوگیری شد.

مدیر دفتر بهره برداری و کاهش آب بدون درآمد آبفای اصفهان با اعلام این خبر، گفت: این عملیات سال گذشته در ۴۵ شهر و 8۰ روستای تحت پوشش که هدر رفت بالای ۱6 درصد داشتند، به اجرا درآمد. 
سیدمحمدحسین صالح افزود: در جریان پیمایش شبکه توزیع و انشعابات آب شهرها و روستاهای یاد شده، در مجموع ۲۴3 مورد نشت آب از شبکه توزیع و ۵۱9 مورد نشت از انشعابات آب شناسایی شد که 

بلافاصله مورد نشت گیری و تعمیر قرار گرفت. 
وی با بیان اینکه در نتیجه این عملیات از هدر رفت ۱۰7 لیتر در ثانیه آب آشامیدنی جلوگیری به عمل آمد، گفت: در سال جاری نیز عملیات پیمایش و نشت یابی شبکه توزیع و انشعابات آب شهرها و روستاهای 

استان با قوت ادامه خواهد یافت. 

 به همت شهرداری ؛

رانندگان ناوگان حمل ونقل درون شهری کرمانشاه  دراولویت دریافت واکسن کرونا قرارگرفتند

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

کرمانشاه-کبودی-خبرنگاراقتصادســرآمد : شهبازی با 
بیان اینکه یکی از گروه های شــغلی  آسیب پذیر وپرخطر 
در دوران کرونا، رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری 
هستند، که به دلیل ماهیت شغلی روزانه با تعداد زیادی از شهروندان 
در ارتباط اند و از طرفی حفظ ســلامت رانندگان در حفظ سلامت 
شهروندان در این شرایط بیماری بسیار حساس و مهم است ،اظهار 
داشت: با توجه به ضرورت ارائه خدمات توسط این قشر زحمتکش 
و خدوم و با هدف قطع زنجیره کرونا،این ســازمان خواســتار در 
اولویت قرار گرفتن رانندگان ناوگان تاکسیرانی و اتوبوسرانی جهت 

دریافت واکسن کرونا شد. شهبازی ادامه داد : یکی از دغدغه های این 
سازمان و در رأس آن مجموعه مدیریت شهری، پیگیری خواسته ها 
و مطالبات صنفی و به حق رانندگان تاکسی و اتوبوس بوده ،خصوصا 
در این ایام بیماری کرونا که با کاهش مسافر و در نتیجه درآمد روزانه 
روبرو هستند که درهمین راستا دکتر طلوعی شهردار کرمانشاه طی 
مکاتباتی با رییس مدیریت ستاد مقابله با کرونا استان و دانشگاه علوم 
پزشــکی خواســتار در اولویت قرار  گرفتن رانندگان ناوگان حمل 
ونقل مسافر جهت دریافت تزریق واکســن کرونا شد. وی افزود: با 
هماهنگی و رایزنی های به عمل آمده شهرداری کرمانشاه با دانشگاه 

علوم پزشکی مقرر شد به محض دریافت سهمیه واکسن ،رانندگان 
حوزه حمل ونقل عمومی درون شهری نیز به ترتیب در اولویت فرایند 
تزریق واکسن کرونا قرار بگیرند. شایان ذکر است سازمان مدیریت 
حمل ونقل مسافر کرمانشاه بنا بر وظیفه و مسولیت اجتماعی، یکی از 
سازمانهای پیشرو در خط مقدم پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس 
کرونا در حوزه حمل ونقل عمومی درون شهری بوده که از شروع این 
اپیدمی تا کنون انجام اقدامات پیشــگیرانه در راستای حفظ سلامت 
رانندگان و شهروندان و مبارزه با این بیماری را جزء برنامه های روزانه 

و مستمر قرار داده و کماکان باجدیت در حال انجام است.

نماینده مردم دلفان و سلسله در مجلس:
 کلید تدبیر نتوانست قفل فقر
 و محرومیت لرستان را باز کند

 خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : یحیی ابراهیمی در نطق میان دستور خود، 
ضمن تبریک فرا رسیدن روز ارتش و تشکر از وزیر بهداشت و کادر درمان که در خط مقدم 
مقابله با ویروس کرونا بودند، گفت: امروز در راهی پر فراز و نشیب و فرصتی کوتاه برای 
خدمت به مردم و امانت داری از رأی آنها قرار داریم از این رو همواره بهتر است خود را در 
مسیری که گام بر می داریم، محاسبه کرده تا جز در مسیری که مردم و قانون برای ما مشخص 

کرده قرار نگیریم.
نماینده مردم دلفان و سلسله در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه همه واقف هستیم 
قانونگذاری آغاز فرایند اداره کشور به سمت حکمرانی مطلوب است، عنوان کرد: نهاد 
قانونگذاری در تمام دنیا می تواند جهت دهنده به مسیر توسعه باشد و قوانین باید تسریع 
کننده حرکت سایر قوا برای مدیریت استراتژیک و فرایندها جهت ایجاد تعادل میان مطالبات 
و انتظارات مردم با منابع موجود در کشور باشد تا هیچگاه رفاه و آرامش مردم فدای خطای 

قانونگذاری ما نشود.
وی افزود: اولین پیشنهاد اینجانب به عنوان نماینده همه مردم به همکاران خود بازسازی نظام 

تدوین کشور از طریق تقویت شأن تقنینی در این دوره از مجلس است.
ابراهیمی در ادامه تصریح کرد: امروز به عنوان فرزند کوچکــی از دیار مردمان صبور و 
سختکوش لرستان از دیار سلسله و دلفان و قهرمانان بی بدیل لحظه های رزم که در زمان 
دفاع مقدس سلحشور میدان خطابشان می کردیم، اما بی نصیب از نگاه ویژه در دوران بعد از 
جنگ و از دیار دشت های حاصلخیز و پرآب اما تشنه با شما سخن می گویم که بی تدبیری 

عده ای، امید مردم را ناامید کرده است.
این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه داد: محرومیت لرســتان نه با سازندگی دولت 
سازندگی آباد شد و نه اصلاحات توانســت گامی در جهت اصلاح محرومیت و التیام 
دردهای کهنه اش بردارد و نه مهری از مهرورزان دید و نه کلید تدبیر توانست قفل فقر و 

محرومیت آن را باز کند.
وی اضافه کرد: مادرانی که تا دیروز نان و لباس رزمندگان را تأمین می کردند امروز زنان کار 
در میادین کار هستند؛ ای کاش می توانستم در این زمان کم که به بنده اختصاص داده شده به 

جای حرف و سخنرانی، مویه ای بر بدبختی های لرستان می خواندم.
ابراهیمی همچنین با بیان اینکه اجازه دهید این دوره از مجلس نقطه عطفی برای توسعه همه 
جانبه کشور باشد، اظهار داشت: حال که این مجلس نام مجلس انقلابی به خود گرفته نباید 

اجازه دهیم مردم دیار لرستان مثل دهه های گذشته از سفره انقلاب کم بهره باشند.

فرماندار گناوه تاکید کرد؛
 ضرورت  تسریع در ارزیابی  میزان خسارتها

 در مناطق زلزله زده توسط بنیاد مسکن
 بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ فرماندار شهرستان گناوه با بیان اینکه همه مسئولان ارشد 
استان در اولین ساعات وقوع زمین لرزه در مناطق حضور داشتند، بر تسریع در ارزیابی میزان 

خسارتها  توسط کارشناسان بنیاد مسکن تاکید کرد.
در نشست بررسی روند ارزیابی ها از مناطق حادثه دیده ناشی از زمین لرزه در شهرستان 
گناوه که با حضور فرماندار و معاونین عمرانی و سیاسی امنیتی فرمانداری گناوه و مدیر بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی این شهرستان امشب برگزار شد، غلامرضا مهرجو بیان کرد: در سایه 
تلاش و همدلی تمامی مسئولان ضمن رفع مشکل بوجود آمده، آرامش را به خانه های 

مردم برمی گردانیم.
احسان علی پور، مدیر بنیاد مسکن انقلاب اســلامی شهرستان گناوه نیز در این نشست 
گزارشی از میزان خسارتهای وارده در کارشناسی های اولیه و استقرار اکیپ های کارشناسی 

بنیاد مسکن در مناطق حادثه دیده گزارشی ارائه کرد.
در این نشست همچنین برنامه ریزی های لازم جهت تسریع در عملیات کارشناسی بصورت 

دقیق توسط بنیاد مسکن صورت پذیرفت.
زمین لرزه ای به بزرگی ۵.9 ریشتر حوالی بندر گناوه در مرز استانهای بوشهر و فارس را 

لرزاند. این زمین لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری رخ داده است.

 ۳۷ هزار واحد مسکونی روستایی لرستان
 در انتظار مقاوم سازی

 
خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان 
گفت: از مجموع ۱۵3 هزار واحد مسکونی روستایی استان، ۱۱6 هزار واحد مقاوم سازی 
شده است. ، مسعود رضایی با اشاره به تهیه طرح هادی در تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار 

لرستان اظهار داشت: طرح هادی در 7۵۰ روستای استان بازنگری شده است.
وی میانگین اجرای طرح هادی در لرستان در سال 96 را 3۱.۵ درصد عنوان کرد و افزود: با 
تلاش همه همکاران میانگین اجرای طرح هادی در لرستان به ۵3 درصد افزایش یافته و بهره 

مندی روستاهای لرستان از اجرای طرح هادی از نرم کشوری بالاتر است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان با بیان اینکه تاکنون بیش از 8۱ هزار جلد سند 
برای واحدهای روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک استان صادر شده است تصریح 
کرد: میانگین صدور سند روستایی در لرستان بیش از ۵۲ درصد بوده و بالاتر از نرم کشوری 
است. رضایی با اشاره به وجود ۱۵3 هزار واحد مسکن روستایی در لرستان اظهار کرد: 

تاکنون ۱۱6 هزار واحد مسکن روستایی در استان مقاوم سازی شده است.
وی با بیان اینکه لرستان از استان های پیشتاز در مقاوم سازی مسکن روستایی است، تصریح 
کرد: با بهسازی و بازسازی خفت هزار سهمیه مسکن روستایی سال جاری، میانگین مقاوم 

سازی مسکن روستایی در استان لرستان به 86 در صد افزایش خواهد یافت.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران :
 هیچ تزریقی بر خلاف پروتکل های تعریف شده

 در مازندران انجام نشد
ساری -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران نحوه تزریق واکسن کرونا به کادر درمانی و پاکبان های استان را تشریح کرد.

دکتر قاسم اویس در ارتباط با آخرین وضعیت تزریق واکسن کرونا به کادر درمانی استان 
مازندران، اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی ۲3 هزار دوز واکسن روسی در اختیار دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران قرار می گیرد که برای تزریق کادر بهداشتی درمانی اختصاص پیدا 
می کند. سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام اینکه سرعت 
دریافت واکسن در کشور بیشتر شده است، افزود: کل واکسنی که تاکنون دریافت کردیم 
برای ۱7 هزار نفر بوده ولی در حال حاضر ۲3 هزار واکسن هم قرار است از روزهای آینده در 
استان تزریق شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان دارد، افرای خارج از پروتکل های 
تعریف شده واکسن دریافت کرده باشند،گفت: تزریق واکسن براساس اسنادی که به ما اعلام 

شده توزیع شده است و در استان مازندران فقط افراد حائز شرایط واکسن دریافت کردند.
دکتر اویس خاطر نشان کرد: تاکنون به بخشی از کادر درمان،جانبازان آسایشگاهی، سالمندانی 
آسایشگاهی و پاکبان ها واکسن تزریق شده است و این روند تا مرحله تکمیل ادامه خواهد 
داشت. وی ادامه داد: تاکنون به هیچ فردی خارج از سندی که دریافت کردیم واکسن تزریق 

نشده است.

چهار شنبه 01 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1044

رییس دانشگاه کردستان :

بودجه دانشگاه کردستان 62/7 افزایش یافت
سنندج -پیمانکار -خبرنگاراقتصادســرآمد :رییس دانشگاه 
کردستان گفت: بودجه دانشگاه کردستان 6۲.7 افزایش یافت که 
این میزان بالاترین افزایش بودجه بوده و دانشگاه های استان های همجوار، در 

حدود ۵۰ درصد افزایش بودجه داشته اند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه کردســتان، دکتر رحمت صادقی که در 
نخستین جلسه شورای دانشگاه در سال ۱۴۰۰ ، سخن می گفت، ضمن تبریک 
سال نو و آرزوی خیر و برکت برای همگان، در رابطه با بودجه دانشگاه اظهار 
داشت: بودجه، کار کلان و شاخص دانشگاه است و مستقیما به فعالیت رئیس 

دانشگاه بر می گردد.
وی افزود: خوشبختانه بودجه  ۱۴۰۰ ، به نســبت بودجه 99 افزایش قابل 
توجهی داشت و جدای از بودجه تملک اعتبارات هزینه ای از ۱3۴ میلیارد 

تومان به ۲۲۵ میلیارد تومان در سال جدید رسید.
رییس دانشگاه کردستان یادآور شد: حق دانشگاه بیشتر از این  میزان بوده اما 
ما تلاش کردیم طی این سال ها هزینه ها را کاهش دهیم و دانشگاه های دیگر 
تمرکزشان بر روی توسعه زیرساخت هایشان بود و هزینه های بالاتری نسبت 

به دانشگاه کردستان داشته اند.

دکتر صادقی گفت: موضوع حق التدریس تابستان و ترم پیش و معوقات 
اعضای هیأت علمی نیز اعم از داوری و شرکت در جلسات دفاعیه و پایان نامه 

نیز به طور کامل پرداخت شد.
رییس دانشگاه کردستان با اشاره به جذب ۱۴ میلیارد تومان اعتبار در سفر دکتر 
نوبخت به استان، افزود:  از این اعتبارات ۱۰ میلیارد تومان برای ردیف کتابخانه 
مرکزی و دانشکده قروه و دانشکده اقتصاد مدیریت و 3 میلیارد برای تکمیل 
فضا و تکمیل خوابگاه دانشجویی و یک میلیارد هم برای سلف سرویس 

خوابگاه دختران در نظر گرفته شد.
وی با اشاره به سفر دکتر ستاری نیز افزود: ما در سفر دکتر ستاری نیز برای 
مجتمع نوآوری در حدود 6 میلیارد تومان، برای پردیس علم و فناوری ۲.۵ 
میلیارد تومان و برای حمایت از شــرکتهای مستقر در مرکز رشد 3 میلیارد 

تومان بودجه گرفتیم.
وی همچنین افزود: در سفر دکتر مخبر ، بنیاد ۱۵ خرداد که پیشتر یک خوابگاه 
دختران را درست کرده بود، قول ساخت خوابگاه بسیار با کیفیت از لحاظ 

امکانات و استحکام برای پسران را نیز دادند. 
رئیس دانشگاه کردستان با اشاره به تأسیس مرکز نوآوری پیشرفت منطقه ای 

با همکاری بنیاد ۱۵ خرداد و تمرکز این مرکز بر توسعه روستایی استان، گفت: 
3۰ پروژه عمرانی در دانشگاه در حال احداث است و در شرایطی که بودجه 
عمرانی دانشگاه تنها 3۰ درصد تخصیص داشته، هیچکدام از این پروژه ها 

متوقف نشده و تمامی پروژه ها را به سرانجام رساندیم.
دکتر صادقی با اشاره به تخصیص 6 میلیارد تومان اعتبار در حوزه دانشجویی 

و وام های دانشجویی توسط  صندوق رفاه دانشجویی خاطر نشان کرد: طرح 
اشتغالزایی توسعه روستایی چندین سال است توسط دانشگاه کردستان در 
حال انجام است و طرح مطالعه طراحی سند توسعه دهستان های کردستان و 
همچنین اطلس فرهنگی استان در پژوهشکده کردستان شناسی در حال انجام 
است. رئیس دانشگاه کردستان به تشریح راه اندازی رشته در مقاطع مختلف 
پرداخت و گفت: علیرغم سیاست های انقباضی و سختگیری های وزارت 
علوم توانستیم در مقطع کارشناسی رشته  های علوم آزمایشگاه، دامپزشکی و 
مشاوره و در مقطع کارشناسی ارشد هفت رشته و در مقطع دکتری پنج رشته 

راه اندازی کنیم.
به گفته وی، تعداد 6۰۰ دانشجوی بین المللی از هفت ملیت مختلف اعم از 
عراق، افغانستان، آذربایجان، سوریه، مصر، انگلیس و اندونزی در دانشگاه 
کردستان مشغول تحصیل هســتند که این اســتقبال در میان دانشجویان 

افغانستانی به صورت چشمگیری در حال افزایش است.
وی گفت: در بحث تبادل دانشجو نیز در حدود ۱۵ دانشجو دانشگاه کردستان 
در دانشگاه های معتبر اسپانیا و اتریش و فرانسه مشغول تحصیل هستند و این 

بسیار ارزشمند است.

اردبیل- خبرنگاراقتصادســرآمد : معاون مسکن و ســاختمان راه و 
شهرسازی استان اردبیل گفت: 3۵ هکتار زمین برای اجرای پروژه اقدام 

ملی تأمین شده و به صورت رایگان در اختیار طرح قرار گرفته است.
شهرام باباخانی در تشریح آخرین وضعیت طرح اقدام مسکن ملی اظهار 
کرد: در حوزه مسکن مهر طی ســال گذشته با برگزاری آئین اختتامیه 
جمع بندی نهایی در این حوزه به انجام رسید و با واگذاری واحدهای 

احداثی پرونده مسکن مهر برای همیشه در استان اردبیل بسته شد.
وی خاطرنشان کرد: تعهد ما در مسکن مهر تأمین 6۱ هزار و 636 واحد 
بوده که تعداد ۴7 هزار و 66۵ واحد مسکن مهر شهری، یک هزار و ۴۴۰ 
واحد در بافت های فرسوده و ۱۲ هزار و ۵3۱ واحد مسکن روستایی را 
شامل می شود. معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اردبیل 
افزود: بر اساس طرح های تعاونی تفاهم سه جانبه و خود مالکین، بافت 
فرسوده و نوسازی و بهسازی مساکن روستایی در شهرهای بالا و زیر ۲۵ 

هزار نفر جمعیت طرح مسکن مهر به انجام رسیده است.
باباخانی بیان کرد: بیشترین حجم مسکن مهر در اردبیل و به تعداد 3۴ 
هزار و ۵99 واحد اجرا شده و بعدازاین شهرستان مشکین شهر، پارس آباد 

و خلخال بیشترین واحدهای احداثی مسکن مهر و روستایی را شامل 
می شوند.

وی به پرداخت یک هزار و ۲3۰ میلیارد ریال تسهیلات مسکن روستایی 
اشاره کرد و گفت: در بافت فرسوده تسهیلات پرداخت شده بیش از ۲۵۵ 
میلیارد ریال بوده است. معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان 
اردبیل ادامه داد: تسهیلات مسکن شهری در قالب این طرح بیش از ۱۰ 
هزار و 88۵ میلیارد ریال بوده که با تلاش انجام شده همه این طرح ها به 
سرانجام رسیده است. باباخانی به عملکرد معاونت مسکن و ساختمان 
در قالب پروژه های مسکن مهر اشاره کرد و گفت: از تعداد ۴۱ هزار و 378 
واحد مسکن مهر 7 هزار و 898 واحد در قالب تعاونی، 3 هزار و ۱68 
واحد در قالب تفاهم نامه سه جانبه و 6 هزار و 876 واحد در قالب خود 
مالکی با زیربنای بیش از یک میلیون و 79۴ هزار و ۲۰۰ مترمربع و اعتباری 
بالغ بر ۱6۰ هزار میلیارد ریال به قیمت به روز اجرایی و عملیاتی شده است.

وی تعداد پروژه های مشارکتی را در 8 سال اخیر ۱۰ پروژه با ۵7۱ واحد و 
زیربنای ۱۴ هزار و ۴۲۵ مترمربع اعلام کرد و گفت: سرمایه گذاری انجام 

شده برای این پروژه ها بیش از یک هزار و ۴66 میلیارد ریال بوده است.

همدان - سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان ضمن اشاره به کاهش بارندگی 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ذوب شدن برف ارتفاعات 

را رافع بخشی از مشکلات تامین آب استان دانست.
سید هادی حســینی بیدار، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان همدان در کمیته مدیریت بحران که با حضور جمعی از 
اعضاء این کمیته برگزار شد، ضمن اشاره به کاهش بارندگی 
ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته و بلند مدت گفت: البته 
ما به عنایت خداوند و نزول بارش رحمت امیدواریم و تنها در 
این شرایط است که ذوب شدن برف های ارتفاعات می تواند 

بخشی از مشکلات ما را مرتفع نماید.
وی افزود: سه سال گذشته نیز در شرایط بحرانی قرار داشتیم 
اما مدیریت منابع و ریزش نزولات جوی در اردیبهشــت ماه 

ما را از این شرایط عبور داد.
حســینی بیدار با بیان اینکه با توجه به کاهش نزولات جوی 
نمی تــوان از خرداد مــاه به بعــد روی  برخــی ذخایر آبی 
نظیرتصفیه خانه عباس آباد حســاب کرد، اظهارداشــت:تنها 
با برنامه ریــزی و مدیریت مصرف می توان از این شــرایط 

عبور کرد.
وی با اشــاره به مصوبات این جلســه گفت: ضروری است 
همکاران ما با بررسی نواقص شبکه های آبرسانی و مهندسی 
مجدد شــبکه های مذکور از اتلاف ذخایر موجود جلوگیری 

نمایند.
مدیرعامل آبفای اســتان همچنین با تاکید بــر اینکه همدان 
آبروی ما است گفت: در کارنامه ما همدان با قطعی آب مواجه 

نبوده و به یاری خدا امسال نیز مشکلی نخواهیم داشت.

تأمین 35 هکتار زمین برای طرح اقدام ملی 
مسکن در استان اردبیل

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد؛

 امید همدان 
به ذوب برف ارتفاعات برای تامین آب

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس 
حمید رضا پیرپیران مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان 
گفت :طرح برق امید در شهریورماه به تصویب هیات 
وزیران رسید و مورد تایید مسئولان کشور قرار گرفت 
که هدف از اجرای این طرح قدردانی از مشــترکان کم 
مصرف و تشویق مشترکان پر مصرف به صرفه جویی 
بیشتراست  وی در ادامه گفت : یارانه ای بودن قیمت برق 
در سالهای متمادی از یک سو و گسترش وسایل برقی 
از سوی دیگر سبب اســتفاده بی رویه از این انرژی شد  
و همچنین سرازیر شدن کالاهای درجه ۲ و 3 خارجی 
شرایط را برای مدیریت مصرف سخت تر نمود اما در 
کنار این شرایط مطرح شدن اصلاح الگوی مصرف در 
پیش از دبستان ،مدارس و در بین خانواده ها جریان خوبی 
را رقم زد و همچنین در ایــن بین دولت نیز تلاش کرد 
که در چندین مرحله با واقعی نمودن قیمت ها مصرف 
مشترکین را به حداقل و استاندارد نزدیک کند و به عبارتی 
به دنبال ساختن نیروگاههای مجازی برای مردم بود وی 
تصریح کرد اما در بخش خانگی همچنان دغدغه کاهش 
مصرف وجود داشت و می بایست عرضه و تقاضا به یک 
الگو  مناسب می رسید که پس از تلاش های زیاد راه حل 
این مسئله توسط دولت و وزیر نیرو مطرح شد و »برق 
امید بود که مشترکین را به سه دسته کم مصرف ،خوش 

مصرف و پرمصرف تقسیم بندی نمود و برای مشترکین 
کم مصرف تخفیف ۱۰۰ درصدی  هزینه برق مصرفی  
مطرح شد  پیرپیران خاطر نشان کرد :: از سال 97الگوی 
مصرفی برای مشترکان در ماههای گرم و غیر گرم سال 
در مناطق مختلف کشور تهیه و تدوین شد به طوری که 
اصفهان جز بخش های غیر گرمسیر و عادی قرار گرفت  
مشترکانی که در ماههای گرم سال یعنی خرداد ،تیر ،مرداد 
و شهریور 3۰۰ کیلووات و ماههای غیر گرم ۲۰۰ کیلووات 
به صورت سرانه ماهانه مصرف داشته باشند جز مشترکان 
خوش مصرف محسوب می شوند و مشترکانی که بیش از 
مقادیر اعلام شده مصرف داشته باشند به عنوان پر مصرف 
می باشند   وی گفت در سال 99طرح برق امید کلید خورد 
که علاوه بر الگوی قبلی برای فصول گرم سال مصرف 
کمتراز ۱۰۰ کیلووات ساعت و برای فصول غیرگرم 8۰ 
کیلووات را به عنوان مشترکین کم مصرف تعیین می نماید 
و این مشترکین مشمول تخفیف ۱۰۰ درصدی هزینه 
برق مصرفی می گردند    رییس هیات مدیره و مدیرعامل 
شرکت توزیع برق اصفهان به مزیت این طرح اشاره کرد 
و گفت : تغیر نگرش مصرف کنندگان بخش خانگی  به 
استفاده صحیح از منابع انرژی و حفظ محیط زیست با 
استفاده از ساز و کارهای تشویقی و بازدارنده از جمله 

مزایای این طرح می باشد 

مدیرعامل شرکت توزیع برق اصفهان:

مشترکان کم مصرف تشویق می شوند
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان:

ایجاد کارگاه آموزشی نفت و گاز در کرمانشاه 
ساری -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری نیازمند تامین اعتبار است

و حمل ونقل جاده ای استان مازندران عنوان کرد : با هدف ارتقاء ایمنی و کاهش تصادفات 
و سوانح رانندگی در سال گذشته  ۲۲ کیلومتر از راه های حوزه استحفاظی روشن شد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران ، مهندس 
اسماعیل فولادی ضمن اعلام این خبر به عملیات ایمن ســازی این اداره کل در سطح 
محورهای استان در قالب احداث روشنایی اشاره و خاطر نشان ساخت :  عملیات احداث 
روشنایي در محورهای ارتباطی کمربندی نوشهر به چالوس به طول  ۱۰و نیم کیلومتر  ، 
احداث سیستم روشنایی کمربندی فریدونکنار به طول ۱و نیم کیلومتر ،احداث سیستم 
روشنایی محور نور -چمســتان به طول ۵ کیلومتر ،احداث سیستم روشنایی نقطه ای 
محور شــیرگاه به طول ۲ و نیم کیلومتر، محور نوشهر- رویان ۱ کیلومتر  ،قصاب کلای 
بابل نیم کیلومتر ،معلم کلای ساری نیم کیلومتر ،پنبه چوله ساری نیم کیلومتر  و همچنین 
احداث سیستم روشنایی نقطه ای در 3۵ تقاطع و بریدگی های  پر تصادف راه های حوزه 

استحفاظی اجرا شد
مهندس اسماعیل فولادی مهمترین کارکرد سیستم هاي روشــنایي ایجاد دید آسان و 
دقیق ، امکان تشخیص وسایل نقلیه در فاصله مناسب ، تشخیص به موقع موانع ، علائم و 

تابلوهاي راهنمایي و رانندگي در محورهاست.
وی افزود : حداقل مقدار مورد نیاز روشنایي سطح راه بستگي به نوع آن ، سرعت و حجم 
ترافیک شــبانه راه ، وضعیت مکانهاي اطراف راه و کاربري آن و همچنین میزان عبور و 

مرور عابرین پیاده دارد
فولادی در ادامه به جاده های مازندران اشــاره و اظهار داشــت : اقبال و استقبال عموم 
کاربران جاده اي براي تردد از سطح محور ارتباطی استان بالاست ، از این رو امیدواریم 
شاهد ارتقاء ایمنی کاهش تصادفات و سوانح رانندگی در سطح محور های استان باشیم 
.گفتني اســت در حال حاضر بیش از ۴۲۰ کیلومتر از راه هاي ارتباطي مازندران داراي 

روشنایي مي باشند.

در سال  گذشته ؛
22 کیلومتر از راه های مازندران روشن شد


